Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

EDITAL Nº 01/2020

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO COLEGIADO DO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

O Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos da Universidade Federal do
Recôncavo da Bahia - UFRB, por meio da Comissão Eleitoral composta pelos docentes
Priscila Brasileiro Silva do Nascimento (presidente), Isabel de Jesus Santos dos Santos e
Rosany Dias Lima (representante estudantil), torna público o resultado da eleição para
preenchimento de vagas para o cargo de Representante Docente no Colegiado do Curso
Superior de Tecnologia em Alimentos

RESULTADO FINAL

Sub-Área Docente Quantidade de votos

Formação sócio-política Kassia Aguiar Norberto Rios 12

Formação Geral Aldinete Silvino de Lima 12

Formação em Ciências da Natureza Liz Oliveira dos Santos 12

Formação Tecnológica Samantha Serra Costa
12

Feira de Santana, 04 de junho de 2020.

Comissão Eleitoral

Priscila Brasileiro Silva do Nascimento
(Presidente)

Isabel de Jesus Santos dos Santos
(Membro)

Rosany Dias Lima
(membro – Representante Estudantil)